
www.gcaltda.com.co 

cel: +57 313 744 3618 

tel: +57 602 653 6900 

 

 

 

 

Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

CAPITAL :      $         3.957.141,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 3.957.141,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

20-abr-2021 30-abr-2021 11 2,16  $              31.394,97 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15  $              88.016,71 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15  $              85.128,00 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15  $              87.812,26 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16  $              88.118,93 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15  $              85.029,07 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14  $              87.301,13 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $              85.424,78 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16  $              88.272,27 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $              90.265,68 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $              84.484,96 

Desde Hasta

20-abr-21 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$3.957.141,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725069520096866

CAPITAL 3.957.141,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 24/01/2019 AL 24/07/2019 383.851,00$           

INTERESES MORATORIOS  25/07/2019 AL 19/04/2021 1.784.760,00$        

INTERESES MORATORIOS  20/04/2021 AL 31/05/2023 6.736.153,00$        

OTROS CONCEPTOS 13.970,00$              

TOTAL 12.875.875,00$      
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Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $              94.405,84 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $              94.229,42 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $             100.743,86 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $             100.907,10 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $             108.768,62 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $             113.522,13 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $             116.241,02 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             125.789,27 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             127.518,87 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             141.276,53 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             147.410,10 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             139.330,93 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             157.632,71 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             155.268,32 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             154.719,27 

      

   TOTAL  $          6.736.153,74 

CAPITAL :      $         9.640.843,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 9.640.843,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

20-abr-2021 30-abr-2021 11 2,16  $              76.488,04 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15  $             214.436,45 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15  $             207.398,64 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15  $             213.938,34 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16  $             214.685,51 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15  $             207.157,61 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14  $             212.693,06 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $             208.121,70 

Desde Hasta

20-abr-21 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$9.640.843,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725069410103589

CAPITAL 9.640.843,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 05/01/2020 AL 05/02/2020 408.830,00$           

INTERESES MORATORIOS  06/02/2020 AL 19/04/2021 1.784.760,00$        

INTERESES MORATORIOS  20/04/2021 AL 31/05/2023 16.411.394,00$      

OTROS CONCEPTOS 33.033,00$              

TOTAL 28.278.860,00$      
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Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16  $             215.059,09 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $             219.915,66 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $             205.832,00 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $             230.002,39 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $             229.572,57 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $             245.443,81 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $             245.841,50 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $             264.994,64 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $             276.575,70 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $             283.199,76 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             306.462,31 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             310.676,17 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             344.194,16 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             359.137,47 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             339.454,08 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             384.042,98 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             378.282,58 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             376.944,91 

      

   TOTAL  $        16.411.394,14 
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